
「東北理学療法学第 36 号」J-STAGE 公開のお知らせ 

 

日本理学療法士協会 東北ブロック協議会 

東北理学療法学 第 36 号 担当 及川真人 

 

平素より当協議会に対して格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

東北理学療法学最新号の J-stage 公開（https://www.jstage.jst.go.jp/browse/artsjpta/-char/ja/）に

あたり、東北ブロック協議会会員の皆様のみ ID・パスワードをお知らせしております。こ

の認証機能は 1 年間有効となり、会員限定の部分公開となります。また 1 年後は全文公開

となり、認証機能は不必要となります。ID と PW の確認は、公益社団法人日本理学療法

士協会のマイページからログインし、お知らせ欄よりご確認ください。なお、日本理学療

法士協会マイページからの ID・PW のお知らせは、連絡手続きの関係上、今回のご連絡か

ら、数日期間を要する可能性がございますので、その点ご了承いただければ幸いです。ご

理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

https://www.jstage.jst.go.jp/browse/artsjpta/-char/ja/

